
UCHWAŁA NR XIV/167/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 19.500,00 zł (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy pięćset złotych zero groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 19.500,00 zł (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy pięćset złotych zero groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV/45/19 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2019 r. 
zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/167/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie 
dochodów

Zmiany ogółem 19.500,00

801 Oświata i wychowanie 16.500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  16.500,00

0830 Wpływ z usług 16.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00

92116 Biblioteki 3.000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/167/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 19.500,00

801 Oświata i wychowanie 16.500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16.500,00

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

16.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00

92116 Biblioteki 3.000,00

Wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące 3.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/167/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 209.673,24 209.673,24

801 Oświata i wychowanie 33.673,24 199.540,24

80101 Szkoły Podstawowe 33.673,24

Wydatki bieżące – dotacja na zadania bieżące 33.673,24

80104 Przedszkola 158.000,00

Wydatki bieżące – dotacja na zadania bieżące 158.000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

18.000,00 44.900,00

Wydatki bieżące – dotacja na zadania bieżące 18.000,00

Wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

44.900,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

154.640,24

Wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

154.640,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.133,00

85401 Świetlice szkolne 10.133,00

Wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

10.133,00

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/167/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Kwota dotacji   /w zł/
Dział Rozdz. Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej uwagi
1 2 3 4 5 6
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

801 80101
Gmina Zelów – gminne 
punkty katechetyczne 873,95

801 80104
Urząd Miasta Łodzi – 
dotacja na przedszkolaka 122 900
Gmina Pabianice – dotacja 
na przedszkolaka 48 000
Gmina Ksawerów – dotacja 
na przedszkolaka 205 500
Gmina Łask – dotacja na 
przedszkolaka 1 000
Aleksandrów Łódzki - 
dotacja na przedszkolaka 1 000
Gmina Zgierz - dotacja na 
przedszkolaka 8 640
Gmina Rzgów – dotacja na 
przedszkolaka 36 000
Gmina Konstantynów 
Łódzki - dotacja na 
przedszkolaka 5 500
Gmina Dłutów - dotacja na 
przedszkolaka 11 000

Miasto Bełchatów 5 500

Gmina Wodzierady 10 600

Gmina Buczek 3 500

80146
Powiat Pabianicki – dotacja 
na doskonalenie nauczycieli 0

80195
Powiat Pabianicki – dotacja 
na doskonalenie nauczycieli 58 000

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 503 500
Miejski Ośrodek Kultury-
dotacja celowa - (Dni 
Pabianic) 200 000
Miejski Ośrodek Kultury-
dotacja celowa - (Zakup 
kamery) 15 000 *

921 92116
Miejska Biblioteka 
Publiczna 1 598 000

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 1



921 92118 Muzeum Miasta Pabianic 1 385 000

700 70001
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 5 689 000
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 1 062 059,34 **
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 464 000 *

900 90002
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 91 000

90026

W oparciu o ustawę „Prawo 
ochrony środowiska” (tj. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z 
póź.zm.) dotacja celowa na 
usuwanie azbestu i odpadów 
zawierających azbest z 
terenu Miasta Pabianic 0 *

754 75411

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Pabianicach – 
dofinansowanie zakupu toru 
przeszkód dla 
Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych 2 500 *

600 60014
Powiat Pabianicki – dotacja 
celowa 212 000 *

Podmioty 
niezaliczone do 

sektora 
finansów 

publicznych Nazwa zadania

801 80101

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz.1457 z póź. 
zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty
Szkoła Podstawowa im.św. 
Wincentego a Paulo 681 564
Szkoła Podstawowa 
"OPTIMA" 61 082

801 80104

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz.1457 z póź. 
zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia" 1 249 610

Przedszkole „Kłapciatek” 303 564
Przedszkole „Akademia 
Uśmiechu 2” 489 805
Przedszkole Niepubliczne 
„Tygrysek” 413 271
Przedszkole Niepubliczne „ 
u Lolka” 364 595

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 2



801 80104

W oparciu o ustawę 
o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz.1457 
z późn.zm.) dotowanie 
publicznych jednostek 
systemu oświaty 
prowadzonych przez osobę 
prawną inną niż  jst lub 
przez osobę fizyczną
Przedszkole Nr 10 
Zgromadzenia Córek Bożej 
Miłości 1 135 385

801 80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego
Punkt Przedszkolny  
"Domino” 104 042

801 80110

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz.1457 z 
późn.zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty
Gimnazjum 
im.św.Wincentego a Paulo 222 219
Prywatne Gimnazjum 
„Heureka” 66 763

801 80149

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz.1457 z 
późn.zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia" 428 367

Przedszkole „Kłapciatek” 84 839

801

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz.1457 z 
późn.zm.) dotowanie 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty

80150
Szkoła Podstawowa im.św. 
Wincentego a Paulo 7 000

851 85153

W oparciu o ustawę o 
zdrowiu publicznym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1492) 
dotacja celowa na realizację 
zadań z zakresu zdrowia 
publicznego 20 000

851 85154

W oparciu o ustawę o 
zdrowiu publicznym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1492) 
dotacja celowa na realizację 
zadań z zakresu zdrowia 
publicznego 80 000

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 3



852 85295

W oparciu o ustawę o 
pomocy społecznej (t.j 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 z 
póź. zm.) dotacja celowa na 
prowadzenie schroniska dla 
bezdomnych 400 000

900 90005

W oparciu o ustawę „Prawo 
ochrony środowiska” (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z 
póź.zm.) dotacja celowa z 
budżetu na ograniczenie 
niskiej emisji na terenie 
Pabianic 808 900 *
W oparciu o ustawę „Prawo 
ochrony środowiska” (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z 
póź.zm.) dotacja celowa z 
budżetu na wymianę 
węglowych źródeł ciepła. 200 000 *

90026

W oparciu o ustawę „Prawo 
ochrony środowiska” (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z 
póź.zm.) dotacja celowa na 
usuwanie azbestu i odpadów 
zawierających azbest z 
terenu Miasta Pabianic 7 800 *

926 92605

W oparciu o ustawę 
o sporcie (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1263 z późn. 
zm.) dotacja celowa dla 
klubów niezaliczanych  do 
sektora finansów 
publicznych 
i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku. 827 800

754 75412

W oparciu o ustawę 
o ochronie 
przeciwpożarowej  (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. 
poz. 620 z późn.zm.) 
dotowanie organizacji 
pozarządowych - 
Ochotnicze Straże Pożarne 167 300

Razem 20 863 979,29 10 098 606,00 5 780 000,00 4 985 373,29

* dotacje celowe na inwestycje
**  dotacja celowa na inwestycje ( Unia Europejska +wkład własny)

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 4



 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 18F8511F-68DF-4A0B-B432-EEC07BF8DE73. Podpisany Strona 5




